

План мероприятий

по организации постоянно действующей (работающей каждый день, за исключением санитарных дней) специализированной ярмарки Камчатских товаропроизводителей, расположенной по адресу: Камчатский край, г. Петропавловск-Камчатский, проспект Циолковского, д. 25, на первом этаже в здании торгового центра, нежилое помещения поз. 126 и продажи продовольственных товаров в ней.

N ₂	Наименование мероприятия	Ответственный исполнитель	Срок выполнения
1	Разработать и утвердить схему размещения торговых мест на ярмарке		До 31.12.2016г.
2	Разработать и утвердить порядок организации постоянно действующей специализированной ярмарки		До 31.11.2016г.
3	Опубликовать в газете «Аргументы и факты» и разместить на сайте предприятия в информационно-телекоммуникационной сети Интернет информацию о плане мероприятий по организации ярмарки и продажи товаров на ней.		До 31.12.2016г.
4	Письменно информировать Министерство сельского хозяйства, пишевой и перерабатывающей промышленности Камчатского края о месте и сроках проведения ярмарки.		До 31.12.2016г.
5	Обеспечить: - размещение участников ярмарки согласно предоставленным местам для продажи товаров на ярмарке; - надлежащее санитарно-техническое состояние мест для продажи товаров на ярмарке; - оснащение ярмарки контейнерами для сбора мусора и туалетами; - уборку территории, вывоз мусора в период проведения ярмарки; - установку в доступном для обозрения участников и посетителей ярмарки месте стенда, содержащего информацию о режиме работе ярмарки и плане эвакуации людей и материальных ценностей в случае возникновения чрезвычайных ситуаций; - учет участников ярмарки;		Весь срок проведения ярмарки
6	Заключать с участниками ярмарки договоры о предоставлении места для продажи товаров.		Весь срок проведения ярмарки